m

VI

XI
VIII

Il
VII

|
|
|
VI |
[

d

1111
XVII
XII
IX

XXIII

X1l
XVII
XX
XV

XXV

quid erat ad ornatum
civitatis et asportavit se-
cum in siciliam.

Hic statuit ut cantetur
agnus dei ad missam in
confractionedominici cor-
poris. :

Hic statuit quinta feria in
XL(ma) jejunari et missa-
| rum celebritatem sicut to-
‘ta ebdomada pertotuman-
‘ num in ecclesia fieri, quod
| antea non agebatur.

| Hic adjunxit in secreto:
[Quorum sollemnitas in
conspectu tue majestatis
celebratur domine deus
noster in toto orbe ter-
rarum.  Et feeit - rece-
dere totam italiam a po-
testate! leonisaugustihere-
(tici (?) ob deposicionem
imaginum.

! Hic francorum regem ca-
‘ rolomagnum fratrem pipi-
|ni fecit clericum et misit
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Stephanus 11

Paulus

Stephanus III.

Adrianus 1.

Leo III.

|

X
II1
XX

XX

=1

Albers

=

XXVIII

XVII

eum ad cassinensem (!)
monasterium fieri mona-
chum. Cui etiam mo-
nasterium (!) dona plurima
cum privilegio sedis apo-
stolice contulit.

Hic ob infestacionem
aistulfi regis longobardo-
rum pergens franciam un-
xit pipinum filium caroli
regis et duos filios ejus
in reges francorum, qui
rex simul cum eo veniens
in italiam abstulit raven-
nam et XXti alias civi-
tates ejusdem aistulfo(!) et
sub jure sancti petri rede-
git unde eciam patricius
romanorum est factus.

Hujus precibus vocatus
carolus filius supranomi-
nati pipini regis obsedit
langobardos in papiam,
ubi cepit desiderium re-
gem et uxorem ejus, quos
captivos portavit in fran-
ciam et veniens romam
reddidit omnia, que pater
ejus pipinus dederat beato
petro adjuncto ei quoque
ducatu spolitino et bene-
ventano et ob hoc et ipse
patricius romanorum dic-
1S est

Hic dum pergeret die
sancti marci cum letania
ad sanctum petrum cap-
tus est et cecatus precisa

Stephanus IIIL.

Paschalis I.
Eugenius II.
Valentinus

Gregorius [III.

Sergius II.

Leo IIII.

Benedictus IIL

Nycolaus .
Adrianus IL
Johannes VIIL

Marinus I
Adrianus III.

Stephanus V.
Formosus
Bonifacius VL
Stephanus VI.
Romanus

1 Rasur.
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a

VII
| VII
II1
XVI
11
VIII

11
IX

2 Urspriinglich VI.

m

11
VI
VI

111

VI

11
I

d

X

XV

X% |

illi eciam lingua, sed deus
omnipotens reddidit ei
visum et loquelam et
pergensad carolum regem
francorum susceptus cum
honore rediit romam cum
prephato rege et facta
victoria de inimicis ejus
purificante se papa per
sacramentum de quibus-
dam criminibus sibi illa-
tis; idem rex est corona-
tus imperatorem roma-
num (!).